



Czarnków, dnia 09.12.2020r.

ZP/PN/14/2020

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na *Sukcesywne dostawy leków* opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 7619225-N-2020 z dnia 2020-12-04 r..

Zamieszczono na stronie internetowej : www.platformazakupowa.pl

Do Zamawiającego w toku postępowania złożono następujące zapytania:

Pytanie 1

Czy celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w innej ilości tabletek , ampułek, gramów mililitrów . W przypadku zgody prosimy o informację czy należy przeliczyć wymaganą ilość do dwóch miejsc po przecinku czy do pełnych opakowań w górę ?

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę lub nie wyrazi zgody na wycenę leku w innej ilości tabletek , ampułek, gramów mililitrów w konkretnych przypadkach - należy wtedy przeliczyć wymaganą ilość do pełnych opakowań w górę

Pytanie 2

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 23 Cloranxen tabl – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci kapsułki ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 3

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 25. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź:

Nie – jest to lek dla pacjentów z trudnością przyjmowania większej ilości płynów.

Pytanie 4

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 27 Cloranxen tabl – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci kapsułki ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 5

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 41. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego Simeticonum 0,04g opakowanie 100 kps., posiadające takie same właściwości i zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x 100 tbl.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 43 i 44 Euthyrox tabl – czy celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku Letrox x 50 tabl z przeliczeniem wymaganej ilości ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 7

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 69 i 70 Metformax tabl – czy celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku Siofor tabletki powlekane ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 8

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 78 i 92 Nutramigen LGG proszek 425 g – Nutramigen LGG jest dostępny w opakowaniu x 400 g. Czy należy wycenić 5 op. x 400 g czy przeliczyć wg wymaganej ilości gramów. W przypadku przeliczenia prosimy o informację czy należy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku czy do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: Należy wycenić 5 op. x 400 g

Pytanie 9

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 91. (1.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej? (2.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązania nie stawiając wymogu

Pytanie 10

ADotyczy pakietu nr 1 poz. 91.- czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku Imipenem/Cilastatin Kabi,500mg+500mg,pr.d/inf,10fiol z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 11

Do §1 ust.4 projektu umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na dostawę przedmiotu zamówienia do godziny 12.00?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 12

Do §2 ust. 4 i ust. 4 projektu umowy: Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §2 ust. 4, 5 umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy § 2 ust 4,5 umowy w następujący sposób:

4. Zamawiający zastrzega możliwość przesunięć ilościowych zamawianego towaru w ramach ogólnej wartości umowy- wartość przesunięć w danym pakiecie nie będzie przekraczała 20% jego całkowitej wartości
5. Wykonawca oświadcza, iż w sytuacji określonej w § 2 ust 3 pkt a), a także w przypadku braku wykorzystania przez Zamawiającego całej wartości umowy (dopuszcza się nie wykorzystanie maksymalnie 20% wartości danego pakietu) nie będzie zgłaszać jakichkolwiek roszczeń wobec Zamawiającego.

Pytanie 13

Do §3 ust. 2 projektu umowy: Ponieważ treść §3 ust.2 projektu umowy, dotycząca znacznego ograniczenia prawa do naliczania odsetek w wysokości ustawowej za opóźnienie w spełnieniu świadczenia pieniężnego, jest sprzeczna z ustawą z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych, a co za tym idzie jest nieważna w rozumieniu art. 58 k.c. jako sprzeczna z prawem, prosimy o zmianę przedmiotowego zapisu. W związku z powyższym wnosimy o zmianę treści wzoru umowy w zakresie §3 ust.2 poprzez nadanie mu brzmienia:

„2. W razie opóźnienia w zapłacie Wykonawca jest uprawniony do naliczania odsetek w wysokości ustawowej zgodnie z ustawą o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni treści powyższego zapisu umowy – zapis nie ogranicza możliwości naliczania odsetek, lecz warunkuje tą czynność czasowo.



ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
64-700 CZARNKÓW, ul. Kościuszki 96
tel. 67 352 81 70, tel./fax 67 352 81 71

WWW.SZPITAL.CZARNKOW.PL
mail: sekretariat@zozczarnkow.x.pl
NIP 763-17-48-697 REGON 000308525

Pytanie 14

Do §7 ust. 1 lit. a projektu umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §7 ust.1 lit. a) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, przy analogicznej zmianie w ppkt b) Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy karę umowną - 10% wartości **niezrealizowanej części** umowy brutto w razie wypowiedzenia umowy przez Wykonawcę z powodu okoliczności, za które ponosi odpowiedzialność Zamawiający,

W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania nie zostaje zmieniona data składania i otwarcia ofert.

W składanych ofertach prosimy o uwzględnienie treści odpowiedzi.

DYREKTOR
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Czarnkowie
mgr Beata Sadowska

